
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.09.2018           № 295  
 

Про присвоєння адреси  житловому 

будинку гр.Приходько А.О. по 

вул.Абаканська, 36 в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою подальшого поділу власної земельної ділянки по 

вул.Абаканська, 36 на дві окремі ділянки та відчуженням новозбудованого 

житлового будинку, на підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти новозбудованому житловому будинку розміром 4,47х7,20м з 

прибудовами розміром 4,60х4,64м та 2,86х4,50м, що належить на праві приватної 

власності громадянці Приходько А.О. (договір дарування від 15.06.2000, 

зареєстрований у реєстрі за № 1025) та розташований на власній земельній ділянці 

площею 0,0609 га по вул.Абаканська, 36 в м.Пирятин, адресу: 

                 вулиця Абаканська, 36А, м.Пирятин, Полтавська область. 

  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


